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Bayer. Tischtennis-Verband e.V. im BLSV  
 

 

  
 

Wolfgang Geist,Tulpenweg 13,97816 Lohr/Main 
 

 
An 
 
Kreisvorstand 
Kreisspielausschuss 

 
Fachwart: 
Name: 
Straße: 
Ort: 
Telefon: 
 
Fax: 
Email: 

 
Kreisvorsitzender 
Wolfgang Geist 
Tulpenweg 13 
97816 Lohr/Main 
09352 / 807648       privat 
09352 / 2077          dienstlich 
09352 / 807648          privat 
kv-msp-1997@online.de 

 

 

 Datum:  21.06.2010 

Halbjahressitzung am 22.12.2009 in Lohr/Sendelbach 

 
Werte Sportfreunde, 
ich lade Euch recht herzlich zur Halbjahressitzung ein 

 
am Dienstag, den 22.12.2009, 19.00 Uhr 

in Lohr am Main. Sendelbacherstr. „ Gasthaus Frankenhof“ 

 
 
Folgende Tagesordnung möchte ich vorschlagen: 
 
  1. 
  2. 
   
   
  3. 
  4. 
  5. 
  6. 
  7. 
  8. 
  9. 
10. 

Begrüßung durch den Kreisvorsitzenden – Rückblick Vorrunde  
Besprechung der Vorrunde: a) Mannschaftssport ( Spielleiter ) 
                                             b) Einzelsport ( Eitel,Schreck,Eberhardt )  
                                             c) Homepage ( Frings )                                                    
Umstellung und Genehmigung der Ranglisten von Jugend und Herren                  
Veranstaltungen Saison 2009/2010 Rückrunde 
Einstufung der Spieler/innen zum 01.02.2010( Eitel ) 
Kreisrangiste der Erwachsenen ( Eitel ) 
Kreisstützpunkt  
Kassenbericht/ Haushalt/ Kassenführung ( Schneider ) 
Wochenendtagung 2010 ( Geist ) 
Wünsche und Anträge 

 
Bitte die einzelnen Punkte vorbereiten, vor allem die Ranglistenumstellungen. 
 

Ich darf  Euch bitten, pünktlich und vollständig zu erscheinen. Aus Kostengründen bitte ich 

unbedingt Fahrgemeinschaften zu bilden. 
 

Mit sportlichen Grüßen 

Wolfgang Geist,KV  

 


